
      
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ∆ΗΜΟΚΡΑΤΙΑ                                                      
ΝΟΜΟΣ  ΑΤΤΙΚΗΣ                                                                    
∆ΗΜΟΣ ΠΑΛΛΗΝΗΣ                                             Παλλήνη,     29-10-2020                                                    

Αριθ. Πρωτ.: 32080 

 

 

ΑΠΟΦΑΣΗ 
 

ΘΕΜΑ: Ανάθεση της υπηρεσίας µε τίτλο «Πραγµατοποίηση Ιατρικών εξετάσεων 
για τους δικαιούχους εργαζόµενους του ∆ήµου Παλλήνης». 

 

 

Ο    ∆ Η Μ Α Ρ Χ Ο Σ     

 Έχοντας υπόψη: 

 

1. Τις διατάξεις του άρθρου 58 του Ν. 3852/2010 «Πρόγραµµα Καλλικράτης». 
2. Τις διατάξεις του Ν. 4412/2016 και ιδιαιτέρως των άρθρων 116, 118 και 120. 
3. Τις διατάξεις της παρ. 9 εδ. 2 άρθρου 209 του Ν. 3463/2006 σε συνδυασµό µε τις 

διατάξεις του άρθρου 199 ν. 4412/2016. 
4. Την υπ’αριθµ. 61/2020 Μελέτη της ∆ιεύθυνσης Κοινωνικής Προστασίας  Παιδείας  και 

Πολιτισµού  ∆ήµου Παλλήνης 
5. Το υπ’ αριθ. Πρωτ 27061/22-09-2020 (Α∆ΑΜ 20REQ007349909- 2020-09-22) 

πρωτογενές αίτηµα της ∆ιεύθυνσης Κοινωνικής Προστασίας Παιδείας και Πολιτισµού 
6. Την υπ’ αριθµ. 27115/22-09-2020 Πρόταση για έγκριση δέσµευσης της πίστωσης 
7. Το υπ’ αριθµ. 27817/28-09-2020 Τεκµηριωµένο αίτηµα για την «Παροχή Ιατρικών 

εξετάσεων  για τους δικαιούχους εργαζόµενους του ∆ήµου Παλλήνης». 
8. Την ΕΑΑΥ µε αρ. Πρωτ. 1072/05-10-2020 µε αρ. Πρωτ. 28760/05-10-2020                       

( Α∆Α:6Τ51ΩΞΚ-ΣΓ9) Απόφαση Ανάληψης Υποχρέωσης µε την έγκριση της δαπάνης και 
την διάθεση της πίστωσης (Α∆ΑΜ 20REQ007427326 2020-20-06»  

9. Την ΕΑΑΥ µε αρ. Πρωτ. 1073/05-10-2020 µε αρ. Πρωτ. 28761/05-10-2020( 
Α∆Α:6ΟΤ1ΩΞΚ-Τ72) Απόφαση Ανάληψης Υποχρέωσης µε την έγκριση της δαπάνης και 
την διάθεση της πίστωσης (Α∆ΑΜ 20REQ007427406 2020-20-06) 

10. Την ΕΑΑΥ µε αρ. Πρωτ. 1074/05-10-2020 µε αρ. Πρωτ. 28763/05-10-2020                         
( Α∆Α:657ΟΩΞΚ-ΕΨ4) Απόφαση Ανάληψης Υποχρέωσης µε την έγκριση της δαπάνης 
και την διάθεση της πίστωσης (Α∆ΑΜ 20REQ007427561 2020-20-06) 

11. Την ΕΑΑΥ µε αρ. Πρωτ. 1075/05-10-2020 µε αρ. Πρωτ. 28764/05-10-2020( 
Α∆Α:6ΠΜΙΩΞΚ-0Ε9) Απόφαση Ανάληψης Υποχρέωσης  µε την έγκριση της δαπάνης 
και την διάθεση της πίστωσης (Α∆ΑΜ 20REQ007427650 2020-10-06) 

12. Την ΕΑΑΥ µε αρ. Πρωτ. 1076/05-10-2020 µε αρ. Πρωτ. 28766/05-10-2020                      
( Α∆Α:6ΨΞΥΩΞΚ-6ΓΚ) Απόφαση Ανάληψης Υποχρέωσης µε την έγκριση της δαπάνης 
και την διάθεση της πίστωσης (Α∆ΑΜ 20REQ007427198 2020-10-06) 

13. Την ΕΑΑΥ µε αρ. Πρωτ. 1077/05-10-2020 µε αρ. Πρωτ. 28767/05-10-2020                     
( Α∆Α:ΩΞ8ΖΩΞΚ-ΨΧΕ) Απόφαση Ανάληψης Υποχρέωσης µε την έγκριση της δαπάνης 
και την διάθεση της πίστωσης (Α∆ΑΜ 20REQ007426970 2020-10-06) 

14. Την υπ’ αριθµ. 29046/06-10-2020 (Α∆Α: Ω3Ξ4ΩΞΚ-ΤΛΞ) Απόφαση  ∆ηµάρχου µε την 
Έγκριση ∆ιενέργειας της εν λόγω υπηρεσίας. 

15.  Τις υπ’ αριθ. πρωτ. 29302/08-010-2020, 29347/08-10-2020 Προσκλήσεις εκδήλωσης 
ενδιαφέροντος για την υποβολή προσφορών για την απευθείας ανάθεση σύµβασης  
υπηρεσίας πραγµατοποίησης ιατρικών εξετάσεων για του δικαιούχους εργαζόµενους του 
∆ήµου Παλλήνης. 

ΑΔΑ: ΩΕΣΨΩΞΚ-6ΓΑ
Ministry of Digital
Governance,
Hellenic Republic

Digitally signed by Ministry
of Digital Governance,
Hellenic Republic
Date: 2020.10.29 13:59:19
EET
Reason:
Location: Athens





16. Την µε αρ. πρωτ: 30258/16-10-2020.στον ∆ήµο µας προσφορά της επιχείρησης  
ΒΙΟΙΑΤΡΙΚΗ Ι∆ΙΩΤΙΚΟ ΠΟΛΥΙΑΤΡΕΙΟ ΙΑΤΡΙΚΗ ΑΝΩΝΥΜΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ» και µε ∆.Τ 
«ΒΙΟΙΑΤΡΙΚΗ Α.Ε»  µε έδρα στην Αθήνα Λ. Κηφισιάς 132 & Παπαδά  ΤΚ 11526 ΑΦΜ 
094423696, ∆ΟΥ ΦΑΕ ΑΘΗΝΩΝ , µε συνολική οικονοµική προσφορά 10.102,00€  

17. Την µε αρ. πρωτ.: 30278/16-10-2020 στον ∆ήµο µας προσφορά της επιχείρησης  
MEDICAL ΡΑΦΗΝΑΣ Ι∆ΙΩΤΙΚΟ ΠΟΛΥΙΑΤΡΕΙΟ ΙΑΤΡΙΚΗ ΑΝΩΝΥΜΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ και µε 
∆.Τ «MEDICAL ΡΑΦΗΝΑΣ Α.Ε» µε έδρα στην  Ραφήνα Φλέµινγκ και Αφροδίτης 1, ΤΚ 
19009,  ΑΦΜ 998158912, ∆ΟΥ ΦΑΕ ΑΘΗΝΩΝ , µε συνολική οικονοµική προσφορά 
10.060,00€   

18.  Την από  27/10/2020 εισήγηση ανάθεσης (γνωµοδότηση) της ∆ιεύθυνσης Κοινωνικής    
Προστασίας Παιδείας και Πολιτισµού . 
19. Την ανάγκη του ∆ήµου για την ανάθεση των ανωτέρω υπηρεσιών. 

 

Α Π Ο Φ Α Σ Ι Ζ Ο Υ Μ Ε 
 

1. Αναθέτουµε στην εταιρεία «MEDICAL ΡΑΦΗΝΑΣ Ι∆ΙΩΤΙΚΟ ΠΟΛΥΙΑΤΡΕΙΟ ΙΑΤΡΙΚΗ 

ΑΝΩΝΥΜΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ» και µε ∆.Τ «MEDICAL ΡΑΦΗΝΑΣ Α.Ε» την εκτέλεση της 

σύµβασης παροχής υπηρεσιών πραγµατοποίησης ιατρικών εξετάσεων για τους 

εργαζόµενους του ∆ήµου Παλλήνης ως οικονοµικότερη προσφορά  έναντι συνολικού 

ποσού 10.060,00€ που θα βαρύνει αναλυτικά τους κάτωθι κωδικούς   

 Κ.Α.:10.6142.0064    ποσό 384,00€ 

 Κ.Α.: 15.6142.0079   ποσό 5.760,00 € 

 Κ.Α.: 25.6142.0036   ποσό 2.046,00€ 

 Κ.Α.: 30.6142.0067  ποσό 480,00€ 

 Κ.Α.: 35.6142.0002   ποσό 738,00€ 

 KA. : 45.6142.0001  ποσό 652,00€  

 του οικονοµικού έτους 2020.   

 
2. Οι υπηρεσίες από τον ανάδοχο θα εκτελούνται όπως αναλυτικά περιγράφονται στην 

υπ’ αριθµ. 61/2020 µελέτη της ∆ιεύθυνσης του ∆. Παλλήνης. 

3. Η πληρωµή θα γίνει εφάπαξ ή τµηµατικά  απολογιστικά, µε βάση τις υπηρεσίες που 

έχουν πραγµατοποιηθεί, µε ένταλµα που θα εκδοθεί µετά την έκδοση του τιµολογίου, 

καθώς και την προσκόµιση των νόµιµων παραστατικών και δικαιολογητικών που 

προβλέπονται από τις ισχύουσες διατάξεις, του πρωτοκόλλου παραλαβής της αρµόδιας 

επιτροπής, καθώς και κάθε άλλου δικαιολογητικού που τυχόν ζητηθεί από τις υπηρεσίες 

του ∆ήµου που διενεργούν τον έλεγχο και την πληρωµή. 

4. Η συνολική αξία της ανάθεσης ανέρχεται έως το ποσό των 10.060,00€. 
 

 

Ο ∆ΗΜΑΡΧΟΣ 

 

 

  ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΖΟΥΤΣΟΣ 

ΑΔΑ: ΩΕΣΨΩΞΚ-6ΓΑ




